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Nobel, Tingvalla och SÄG tar hem flera
entreprenörspriser

Nobelgymnasiet kammar hem den prestigefyllda titeln Årets UF-skola i
Värmland. Samtidigt utses Rope To Belt UF från Sundsta-Älvkullegymnasiet
till Årets UF-företag och tar dessutom hem flera andra förstaplatser. Även
Tingvallagymnasiets Kalaspatrullen kammar hem pris för både Årets digitala
närvaro och Årets kooperativa företag.

Vid UF-mässan den 18 februari, arrangerad av Ung Företagsamhet Värmland,
ställde totalt 265 UF-företag ut från hela länet.



När juryn presenterade vinnaren av Årets UF-skola i Värmland stod det klart
att Nobelgymnasiet tar hem utmärkelsen i hård konkurrens med flera
gymnasieskolor i Värmland. Även förra årets vinnare, Tingvallagymnasiet, var
med och tävlade om äran.

– Det här är så himla kul! Vi har arbetat långsiktigt med UF och det är
fantastiskt att se att det ger resultat, säger Jonny Lindström, gymnasiechef på
Nobelgymnasiet.

Utmärkelsen Årets UF-skola baseras bland annat på hur många elever som
driver UF-företag, hur arbetet har utvecklats över tid, lärarnas engagemang
samt skolans samverkan med näringslivet.

Flera förstaplatser för Rope To Belt UF

Rope To Belt UF från Sundsta-Älvkullegymnasiet blev en av mässans stora
vinnare. Företaget utsågs till Årets UF-företag samt tog hem förstaplatser i
kategorierna Årets vara och Årets ekologiskt hållbara UF-företag.

Affärsidén bygger på att tillverka bälten av uttjänta klätterrep och ge
materialet nytt liv genom hållbar design.

– Jag blev sjukt förvånad, hoppades att jag kanske skulle vinna i någon
kategori men att det skulle bli så trodde jag inte. Och särskilt inte att jag
skulle vinna Årets UF-företag, säger Gustaf Alström.

Tingvallaelever Årets kooperativ och Årets digitala närvaro

Kalaspatrullen UF från ekonomiprogrammet på Tingvallagymnasiet
tilldelades pris för Årets digitala närvaro samt Årets kooperativa företag.
Företaget erbjuder personliga barnkalas för familjer och prisas bland annat
för sin starka närvaro i sociala medier.

– Vi är jättestolta! Vi har jobbat hårt med synlighet och sociala medier, säger
Wilda Bergqvist.

Även Nobelgymnasiets elever prisas. Lumii UF från Nobelgymnasiet vann
utmärkelsen Årets yrkesskicklighet. Företaget tillverkar handgjorda virkade



väskor, med fokus på kvalitet och hantverk.

Motivering Årets UF-skola i Värmland
“Årets skola 2026 har under flera år stakat ut en tydlig strategi för
entreprenörskap och UF-företagande på skolan. Under året har dom omsatt
strategin till handling vilket har resulterat i en stor ökning av antalet elever
som driver UF-företag på skolan. Visionen framåt är även den tydlig, med ett
omtag i samband med den nya läroplanen har skolan satt som mål att alla
elever någon gång under sin studietid ska driva UF-företag, vi i juryn ser att
ett stort arbete är gjort och att en tydlig vision för framtiden finns, för det
prisas ni som årets skola i Värmland 2026, Nobelgymnasiet, Karlstad!”

Om UF-företagande

UF-företagandet är en integrerad del av undervisningen och ger elever
möjlighet att under ett läsår driva företag – från idé och affärsplan till
försäljning och avveckling. Deltagandet i UF-mässan är en del av den
regionala tävlingsverksamheten där företagen bedöms av en jury i flera olika
kategorier.
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